АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
от 11 декабря 2009 г. N 1048

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ ОТ 17.10.2005 N 580 "О ПОРЯДКЕ

НАЗНАЧЕНИЯ И ВЫПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ КОМПЕНСАЦИЙ БЕРЕМЕННЫМ
ЖЕНЩИНАМ, КОРМЯЩИМ МАТЕРЯМ, А ТАКЖЕ НА ДЕТЕЙ В ВОЗРАСТЕ ДО

ТРЕХ ЛЕТ В СЕМЬЯХ СО СРЕДНЕДУШЕВЫМ ДОХОДОМ, НЕ ПРЕВЫШАЮЩИМ
ВЕЛИЧИНУ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА, УСТАНОВЛЕННУЮ НА ТЕРРИТОРИИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ, ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИХ ПОЛНОЦЕННЫМ
ПИТАНИЕМ ПО ЗАКЛЮЧЕНИЮ ВРАЧЕЙ"

В соответствии со  статьей 10 Закона  Владимирской области  от  10.12.2001  N 129-ОЗ "О
Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области" постановляю:

1.  В  приложение к  постановлению Губернатора области  от  17.10.2005  N 580 "О порядке
назначения  и  выплаты  денежных  компенсаций  беременным  женщинам,  кормящим  матерям,  а
также на детей в возрасте до трех лет в семьях со среднедушевым доходом, не превышающим
величину  прожиточного  минимума,  установленную  на  территории  Владимирской  области,  для
обеспечения их полноценным питанием по заключению врачей" внести следующие изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 7 исключить.
1.2. Абзац 3 пункта 9 изложить в следующей редакции:
"Выплата денежной компенсации возобновляется с месяца обращения в орган социальной

защиты  населения  на  основании  заявления,  справки  врача  о  необходимости  обеспечения
полноценным питанием, о составе семьи и доходах членов семьи за 3 предшествующих месяца,
исключая месяц обращения".

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Губернатора области С.А. Мартынова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ